

### Item n° 1

**Descrição:** BOMBOM DIVERSOS

**Quantidade:** 12    **Unidade de medida:** PCT    **Valor unitário estimado:** R\$ 59,6975    **Valor total estimado:** R\$ 716,37

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 12    **Valor unitário homologado:** R\$ 47,90    **Valor total homologado:** R\$ 574,80    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 15.548.518/0001-31    **Nome ou razão social do fornecedor:** J L CANDIDO DOCES

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** Demais    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/05/2024

### Item n° 2

**Descrição:** PALITO DE CHURRASCO

**Quantidade:** 3    **Unidade de medida:** PCT    **Valor unitário estimado:** R\$ 4,2813    **Valor total estimado:** R\$ 12,84

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 3    **Valor unitário homologado:** R\$ 2,85    **Valor total homologado:** R\$ 8,55    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 15.548.518/0001-31    **Nome ou razão social do fornecedor:** J L CANDIDO DOCES

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** Demais    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/05/2024

### Item n° 3

**Descrição:** PRATO DESCARTAVEL P/ BOLO (C/ 10UN.)

**Quantidade:** 150    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 1,8125    **Valor total estimado:** R\$ 271,88

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 150    **Valor unitário homologado:** R\$ 1,50    **Valor total homologado:** R\$ 225,00    **Ordem de classificação** 1°  
**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 52.728.391/0001-69    **Nome ou razão social do fornecedor:** JOSE FRANCISCO DOMINGUES NETO  
**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado  
**Data do resultado da homologação:** 13/05/2024

### Item n° 4

**Descrição:** COLHER DESCARTAVEL -PCT C/ 25 UNID

**Quantidade:** 60    **Unidade de medida:** PCT    **Valor unitário estimado:** R\$ 2,4175    **Valor total estimado:** R\$ 145,05

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 60    **Valor unitário homologado:** R\$ 1,75    **Valor total homologado:** R\$ 105,00    **Ordem de classificação** 1°  
**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 15.548.518/0001-31    **Nome ou razão social do fornecedor:** J L CANDIDO DOCES  
**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** Demais    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado  
**Data do resultado da homologação:** 13/05/2024

### Item n° 5

**Descrição:** GARFO DESCARTAVEL PARA REFEICAO EMB. C/50

**Quantidade:** 30    **Unidade de medida:** PCT    **Valor unitário estimado:** R\$ 4,83    **Valor total estimado:** R\$ 144,90

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 30    **Valor unitário homologado:** R\$ 3,50    **Valor total homologado:** R\$ 105,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 15.548.518/0001-31    **Nome ou razão social do fornecedor:** J L CANDIDO DOCES

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** Demais    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/05/2024

### Item n° 6

**Descrição:** WHAPPER PARA CUPCAKE WHAPPER PARA CUPCAKE PACOTES

**Quantidade:** 3    **Unidade de medida:** PCT    **Valor unitário estimado:** R\$ 15,86    **Valor total estimado:** R\$ 47,58

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 3    **Valor unitário homologado:** R\$ 6,35    **Valor total homologado:** R\$ 19,07    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 35.092.074/0001-80    **Nome ou razão social do fornecedor:** MARIA HELENA ANDRE TEIXEIRA

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/05/2024

### Item n° 7

**Descrição:** SACO PARA CONFEITAR SACO DE CONFEITAR PACOTE

**Quantidade:** 20    **Unidade de medida:** PCT    **Valor unitário estimado:** R\$ 6,1966    **Valor total estimado:** R\$ 123,93

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 20    **Valor unitário homologado:** R\$ 2,99    **Valor total homologado:** R\$ 59,98    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 35.092.074/0001-80    **Nome ou razão social do fornecedor:** MARIA HELENA ANDRE TEIXEIRA

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 13/05/2024